Mistrzostwa Okregu Slaskiego Open
Gliwice, 17. - 18.11.2023

Konkurencja 4
17.11.2023 - 10:16

Kobiet, 50m dowolny

2009 i starsi

Wyniki

Rekord Slaska 18
Rekord Slaska 17
Rekord Slaska 16
Rekord Slaska 15
Rekord Slaska 14
Rekord Slaska Open

Peda Paulina - 2014
Peda Paulina - 2014
Peda Paulina - 2014
Peda Paulina - 2013
Dudek Lena - 2022
Wasick Katarzyna - 2022

POL
POL
POL
POL
POL
POL

AZS AWF Katowice
AZS AWF Katowice
AZS AWF Katowice
KS Pigtka Chorzow

MKS MOS Dabrowa Gérnicza

AZS AWF Katowice

Punkty: FINA 2023

Pozycja

Rocznik 2009

DYSKW.

DYSKW.

©OoNoOGO AN

Sleczek Zuzanna
Okon Anna

Poduszyriska Weronika

Malarz Milena
Borecka Klaudia
Gotgbek Wiktoria
Poninska Lena
Gierach Maja
Oslak Julia
Radek Nikola
Tatarczuk Zofia
Kwiaton Natalia
Skrzypiec Maja
Bilinska Iga
Ponomarenko Olha
Voloshyn Vira
Kosmaty Julita
Ceglarz Malgorzata
Handzlik Hanna
Kloc Martyna
Rojek Natalia
Stwora Kinga
Paszyna Wiktoria
Maik Victoria

UKS ,,Huragan" przy SP nr 45 w Sosnowcu
LKS Jednos¢ 32 Przyszowice
MKS Patac Miodziezy Katowice
UKS Victoria Kozy

CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej

25.82
25.82
25.82
26.33
26.67
23.10

Rok ur.
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UKS Wodnik Siemianowice Slaskie
MKP ,,Wodnik 29" Tychy

UKS Wodnik Siemianowice Slaskie
UKS Victoria Kozy

MKP ,,Wodnik 29" Tychy

UKS ,,MANTA" Kochtowice Ruda Slaska

UKS ,,Aligator" Gorzyce
MKS MOS Katowice

UKS ,,MANTA" Kochtowice Ruda Slaska

MKS SMS Victoria Raciborz
MKS SMS Victoria Racib6rz
UKS Victoria Kozy

UKS ,,Aligator" Gorzyce
UKS Victoria Kozy

"Sikret" Gliwice

UKS Aquatica Pawtowice
UKS Victoria Kozy

UKS Aquatica Pawtowice

UKS ,,MANTA" Kochtowice Ruda Slaska

Czas R.St % popr.
28.74 +0,76 104%
29.18 +0,84 102%
29.19 +0,65 99%
29.47 109%
29.93 +0,72 100%
30.15 +0,78 -
30.30 +0,84 100%
30.46 +0,67 101%
30.53 +0,80 106%
30.58 +0,73 103%
30.78 +0,70 109%
30.87 +0,74 101%
31.12 +0,80 102%
31.13 +0,76 110%
31.27 +0,72 103%
31.56 +0,67 109%
31.93 +0,95 105%
32.54 +0,98 -
32.85 +0,69 110%
32.89 +0,78 107%
33.44 +0,66 102%
34.31 +0,72 -
35.52 +0,90 -
29.47 +0,56 -

01 - Plywak wystartowat po komendzie na miejsca i zajeciu pozycji nieruchomej, a przed sygnatem startu.

(Czas: 10:20)

Wosztal Vanessa

(Czas: 10:18)

Rocznik 2008

PwbdPE

15.
16.
17.
18.
19.

Cygrimus Marta
Biletska Anhelina
Tabis-Hubka Zofia
Drzewiecka Karolina
Habarta Larysa
Kupczyk Natasza
tuczka Natalia
Mosér Malgorzata
Potkotycka Olga
Zychon Tatiana
Jania Alicja
Szpernalowska Mila
Kubiczek Sara
Walkiewicz Zuzanna
Wieczorek Daria
Pokrywinska Wiktoria
Baranowska Maria
Zwierzyna Jagna
Skiba Wiktoria

09 MOSM Tychy
O1 - Ptywak wystartowat po komendzie na miejsca i zajeciu pozycji nieruchomej, a przed sygnatem startu.
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"Sikret" Gliwice

MKS SMS Victoria Racibérz
"Sikret" Gliwice

CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej
UKS Aquatica Pawtowice

MKP ,,Wodnik 29" Tychy

CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej
"Sikret" Gliwice

UKS Wodnik Siemianowice Slaskie
MKP ,,Wodnik 29" Tychy

UKS Victoria Kozy

CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej
UKS Wodnik Siemianowice Slaskie
"Sikret" Gliwice

UKS Wodnik Siemianowice Slaskie
"Olympic.Gym." Zory

UKS ,,Huragan" przy SP nr 45 w Sosnowcu
MKS MOS Katowice

Rybnicki Mtodziezowy Klub Sportowy

32.05

27.31 +0,78 101%
27.32 +0,79 101%
28.18 +0,58 102%
28.29 106%
28.29 +0,68 106%
28.58 +0,74 99%
29.05 +0,73 101%
29.17 +0,82 96%
29.29 +0,69 101%
29.56 +0,86 99%
29.56 +0,71 -
29.92 99%
30.50 +0,84 99%
31.10 +0,74  99%
31.60 +0,73 -
32.26 100%
32.95 +0,85 118%
33.07 +0,71 105%
34.02 +0,80 102%

FINA

507
485
484
471
449
439
433
426
423
421
413
409
400
399
394
383
370
349
340
338
322
298
269

591
591
538
532
532
516
491
485
479
466
466
450
424
400
382
359
337
333
306
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Mistrzostwa Okregu Slaskiego Open
Gliwice, 17. - 18.11.2023

Konkurencja 4, Dziewczat, 50m dowolny, Rocznik 2008

Pozycja Rok ur. Czas R.St % popr.  FINA
20. Pardo Maja 08 UKS ,,Huragan" przy SP nr 45 w Sosnowcu 36.53 +0,90 113% 247
Rocznik 2007
1. tapetalga 07 Rybnicki Mlodziezowy Klub Sportowy 27.04 101% 609
2. Malahovska Polina 07 MKS SMS Victoria Raciborz 27.24 +0,77 100% 596
3. Sitkiewicz Jagoda 07 UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 27.26 +0,69 99% 595
4. Machno Anna 07 KS Victoria Zawiercie 27.53 +0,84 102% 577
5. Gorgosz Malgorzata 07 UKS Aguatica Pawtowice 28.03 +0,71 98% 547
6. Marcjanek Wiktoria 07 CSiR MOS w Dgbrowie Gorniczej 28.19 +0,77 100% 538
7. Grech Natalia 07 UKS Aguatica Pawtowice 28.90 +0,75 96% 499
8. Stachura Natalia 07 LKS Jednos¢ 32 Przyszowice 29.60 +0,73 105% 464
9. Noga Dominika 07 CSiR MOS w Dagbrowie Gorniczej 29.84 +0,72 - 453
10. Iwanicka Dominika 07 "Sikret" Gliwice 30.36 +0,81 94% 430
11. Bogustawska Aleksandra 07 UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 30.71 +0,76 97% 416
12. Springer Natalia 07 "Sikret" Gliwice 31.69 - 378
2006 i starsi
1. Lyszczyna Amelia 04 MKS MOS Katowice 27.81 101% 560
2. Kawa Paulina 06 UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 28.14 +0,67 98% 541
3. Zaborowicz Julia 01 KS ,,Gornik" Sosnowiec 28.22 +0,69 95% 536
4. Kedziora Vanessa 06 MKP ,,Wodnik 29" Tychy 28.59 +0,78 103% 515
5. Kmie¢ Patrycja 05 UKS Trojka 28.72 +0,80 107% 508
6. Cnota Natalia 05 Rybnicki Mtodziezowy Klub Sportowy 28.75 +0,74 99% 507
7. Biatozyt Dagmara 06 MTP Delfin Cieszyn 28.91 +0,72 98% 498
8. Gierach Oliwia 05 MKP ,,Wodnik 29" Tychy 29.83 +0,72 99% 454
9. Kuzaj Paulina 06 Akademia Sms Raciborz 30.03 +0,72 96% 445
10. Majchrzak Anna 06 MKS SMS Victoria Racibérz 30.16 +0,69 - 439
11. Gondzik Oliwia 06 MKS MOS Katowice 30.26 +0,58 106% 435
12. Krupa Helena 05 MKS SMS Victoria Racib6rz 31.99 +0,68 88% 368
13. Krauze Paulina 05 MKS SMS Victoria Racib6rz 33.54 +0,78 90% 319
PK Dolata Olga 08 KS Posnania Poznan 27.94 +0,66 94% 552
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